

		aris Contracting Comp		Carl P Fekula Inc		Landscape & Construct		Heroes, Inc. dba J5 Cor		Lufnagel Excavating Inc		Independent Enterprises,		M&R EXCAVATING LL		Ligonier Construction		M. O'Herron Company		ORGAN EXCAVATING L		Petrakis Contracting,		Wilson Excavating			
Total Cost		\$ 258,049.0		\$ 247,949.0		\$ 329,364.0		\$ 264,082.0		\$ 298,402.0		\$ 299,970.0		\$ 258,735.0		\$ 434,000.0		\$ 244,683.0		\$ 265,840.0		\$ 309,590.0		\$ 322,204.95			
Items	UnitofMea	Quantity	Re	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost	UnitPrice	TotalCost		
8" PVC Pip	LF	1125		\$ 71	\$ 79,875.0	\$ 85	\$ 95,625.0	\$ 90	\$ 101,250.0	\$ 30	\$ 33,750.0	\$ 89	\$ 100,125.0	\$ 140	\$ 157,500.0	\$ 88	\$ 99,000.0	\$ 140	\$ 157,500.0	\$ 98	\$ 110,250.0	\$ 104	\$ 117,000.0	\$ 144	\$ 162,000.0	\$ 128	\$ 144,000.0
Fittings - 8 EA		1		\$ 685	\$ 685	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 500	\$ 500	\$ 1,200.0	\$ 1,200.0	\$ 450	\$ 450	\$ 750	\$ 750	\$ 1,200.0	\$ 1,200.0	\$ 605	\$ 605	\$ 570	\$ 570	\$ 885	\$ 885	\$ 1,090.0	\$ 1,090.0
Fittings - 8 EA		8		\$ 435	\$ 3,480.0	\$ 450	\$ 3,600.0	\$ 750	\$ 6,000.0	\$ 500	\$ 4,000.0	\$ 520	\$ 4,160.0	\$ 450	\$ 3,600.0	\$ 400	\$ 3,200.0	\$ 500	\$ 4,000.0	\$ 440	\$ 3,520.0	\$ 273	\$ 2,184.0	\$ 600	\$ 4,800.0	\$ 735	\$ 5,880.0
Fittings - 8 EA		2		\$ 820	\$ 1,640.0	\$ 1,000.0	\$ 2,000.0	\$ 1,500.0	\$ 3,000.0	\$ 500	\$ 1,000.0	\$ 780	\$ 1,560.0	\$ 450	\$ 900	\$ 1,500.0	\$ 3,000.0	\$ 1,000.0	\$ 2,000.0	\$ 600	\$ 1,200.0	\$ 380	\$ 760	\$ 850	\$ 1,700.0	\$ 1,320.0	\$ 2,640.0
Limestone	CY	218		\$ 50	\$ 10,900.0	\$ 37	\$ 8,066.0	\$ 65	\$ 14,170.0	\$ 1	\$ 218	\$ 48	\$ 10,464.0	\$ 35	\$ 7,630.0	\$ 35	\$ 7,630.0	\$ 80	\$ 17,440.0	\$ 42	\$ 9,156.0	\$ 46	\$ 10,028.0	\$ 43	\$ 9,374.0	\$ 59.7	\$ 13,014.6
10" HDPE I LF		170		\$ 500	\$ 85,000.0	\$ 525	\$ 89,250.0	\$ 500	\$ 85,000.0	\$ 400	\$ 68,000.0	\$ 450	\$ 76,500.0	\$ 220	\$ 37,400.0	\$ 325	\$ 55,250.0	\$ 390	\$ 66,300.0	\$ 300	\$ 51,000.0	\$ 500	\$ 85,000.0	\$ 292	\$ 49,640.0	\$ 337	\$ 57,290.0
8" Gate Va	EA	4		\$ 2,525.0	\$ 10,100.0	\$ 2,500.0	\$ 10,000.0	\$ 3,500.0	\$ 14,000.0	\$ 1,500.0	\$ 6,000.0	\$ 2,900.0	\$ 11,600.0	\$ 2,500.0	\$ 10,000.0	\$ 3,800.0	\$ 15,200.0	\$ 4,500.0	\$ 18,000.0	\$ 2,255.0	\$ 9,020.0	\$ 2,800.0	\$ 11,200.0	\$ 2,705.0	\$ 10,820.0	\$ 3,960.0	\$ 15,840.0
Remove V	EA	1		\$ 620	\$ 620	\$ 150	\$ 150	\$ 750	\$ 750	\$ 500	\$ 500	\$ 1,500.0	\$ 1,500.0	\$ 300	\$ 300	\$ 350	\$ 350	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 275	\$ 275	\$ 200	\$ 200	\$ 350	\$ 350	\$ 278	\$ 278
Fire Hydr	EA	1		\$ 7,890.0	\$ 7,890.0	\$ 6,975.0	\$ 6,975.0	\$ 10,000.0	\$ 10,000.0	\$ 8,000.0	\$ 8,000.0	\$ 9,800.0	\$ 9,800.0	\$ 9,000.0	\$ 9,000.0	\$ 8,000.0	\$ 8,000.0	\$ 12,000.0	\$ 12,000.0	\$ 9,000.0	\$ 9,000.0	\$ 8,200.0	\$ 8,200.0	\$ 9,500.0	\$ 9,500.0	\$ 13,000.0	\$ 13,000.0
Remove Fi	EA	1		\$ 620	\$ 620	\$ 300	\$ 300	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 500	\$ 500	\$ 1,200.0	\$ 1,200.0	\$ 500	\$ 500	\$ 550	\$ 550	\$ 2,000.0	\$ 2,000.0	\$ 750	\$ 750	\$ 500	\$ 500	\$ 500	\$ 500	\$ 1,110.0	\$ 1,110.0
3/4" Serv	EA	1		\$ 1,955.0	\$ 1,955.0	\$ 1,750.0	\$ 1,750.0	\$ 4,500.0	\$ 4,500.0	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 1,800.0	\$ 1,800.0	\$ 2,500.0	\$ 2,500.0	\$ 1,600.0	\$ 1,600.0	\$ 5,000.0	\$ 5,000.0	\$ 3,000.0	\$ 3,000.0	\$ 528	\$ 528	\$ 3,650.0	\$ 3,650.0	\$ 4,090.0	\$ 4,090.0
3/4" Type I	LF	18		\$ 44	\$ 792	\$ 32	\$ 576	\$ 120	\$ 2,160.0	\$ 50	\$ 900	\$ 58	\$ 1,044.0	\$ 70	\$ 1,260.0	\$ 20	\$ 360	\$ 85	\$ 1,530.0	\$ 72	\$ 1,296.0	\$ 8	\$ 144	\$ 12	\$ 216	\$ 104	\$ 1,872.0
Test Statio	EA	1		\$ 302	\$ 302	\$ 500	\$ 500	\$ 2,500.0	\$ 2,500.0	\$ 105,000.0	\$ 105,000.0	\$ 165	\$ 165	\$ 750	\$ 750	\$ 175	\$ 175	\$ 500	\$ 500	\$ 195	\$ 195	\$ 150	\$ 150	\$ 85	\$ 85	\$ 1,600.0	\$ 1,600.0
Waterline	EA	2		\$ 72	\$ 144	\$ 100	\$ 200	\$ 500	\$ 1,000.0	\$ 5,000.0	\$ 10,000.0	\$ 185	\$ 370	\$ 750	\$ 1,500.0	\$ 120	\$ 240	\$ 250	\$ 500	\$ 55	\$ 110	\$ 50	\$ 100	\$ 65	\$ 130	\$ 211	\$ 422
Temporary	SY	131		\$ 15	\$ 1,965.0	\$ 15	\$ 1,965.0	\$ 30	\$ 3,930.0	\$ 1	\$ 131	\$ 18.5	\$ 2,423.5	\$ 20	\$ 2,620.0	\$ 20	\$ 2,620.0	\$ 40	\$ 5,240.0	\$ 12	\$ 1,572.0	\$ 17	\$ 2,227.0	\$ 10	\$ 1,310.0	\$ 2.05	\$ 268.55
Bituminou	SY	230		\$ 105	\$ 24,150.0	\$ 30	\$ 6,900.0	\$ 125	\$ 28,750.0	\$ 1	\$ 230	\$ 74.25	\$ 17,077.5	\$ 100	\$ 23,000.0	\$ 70	\$ 16,100.0	\$ 180	\$ 41,400.0	\$ 132	\$ 30,360.0	\$ 88	\$ 20,240.0	\$ 125	\$ 28,750.0	\$ 68.4	\$ 15,732.0
Gravel Dri	SY	353		\$ 5	\$ 1,765.0	\$ 14	\$ 4,942.0	\$ 18	\$ 6,354.0	\$ 1	\$ 353	\$ 21	\$ 7,413.0	\$ 20	\$ 7,060.0	\$ 20	\$ 7,060.0	\$ 25	\$ 8,825.0	\$ 8	\$ 2,824.0	\$ 3	\$ 1,059.0	\$ 10	\$ 3,530.0	\$ 12.6	\$ 4,447.8
E&S Contr	Lump Sum	1		\$ 1	\$ 1	\$ 3,000.0	\$ 3,000.0	\$ 1,500.0	\$ 1,500.0	\$ 20,000.0	\$ 20,000.0	\$ 9,500.0	\$ 9,500.0	\$ 5,000.0	\$ 5,000.0	\$ 3,900.0	\$ 3,900.0	\$ 15,000.0	\$ 15,000.0	\$ 550	\$ 550	\$ 250	\$ 250	\$ 1,750.0	\$ 1,750.0	\$ 2,930.0	\$ 2,930.0
Traffic Con	Lump Sum	1		\$ 3,000.0	\$ 3,000.0	\$ 1,650.0	\$ 1,650.0	\$ 7,500.0	\$ 7,500.0	\$ 1,000.0	\$ 1,000.0	\$ 18,000.0	\$ 18,000.0	\$ 19,000.0	\$ 19,000.0	\$ 6,250.0	\$ 6,250.0	\$ 32,115.0	\$ 32,115.0	\$ 1,500.0	\$ 1,500.0	\$ 500	\$ 500	\$ 4,750.0	\$ 4,750.0	\$ 16,700.0	\$ 16,700.0
Mobilizati	Lump Sum	1		\$ 23,165.0	\$ 23,165.0	\$ 9,500.0	\$ 9,500.0	\$ 35,000.0	\$ 35,000.0	\$ 3,000.0	\$ 3,000.0	\$ 22,500.0	\$ 22,500.0	\$ 10,000.0	\$ 10,000.0	\$ 27,500.0	\$ 27,500.0	\$ 42,450.0	\$ 42,450.0	\$ 8,500.0	\$ 8,500.0	\$ 5,000.0	\$ 5,000.0	\$ 15,850.0	\$ 15,850.0	\$ 20,000.0	\$ 20,000.0